АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2010г                                                         № 244

Об утверждении плана мероприятий

 по противодействию коррупции в
  Приволжском  сельском поселении

 на 2010-2011годы.

В целях реализации Закона Ярославской области от 09.07.2009г № 40-з

 «О мерах  по противодействию  коррупции в Ярославской области»

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в Приволжском сельском поселении на 2010-2011годы (приложение №1)

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Приволжского

 сельского поселения                                      Е.Н.Коршунова